3

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 26 декабря 2023 года  № 61

Об утверждении графика  приема
граждан депутатами Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области
четвертого созыва на I квартал 2024 года

     В соответствии с Регламентом Совета  депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема  граждан депутатами Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области четвертого созыва на I квартал 2024 года.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                     В.Н. Нестеренкова

Утвержден
решением Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области
   от  26 декабря 2023 года  № 61

ГРАФИК
приёма граждан депутатами Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  на I квартал 2024 года
по адресу: Смоленская область, пгт Красный, ул. Кирова, дом 4 зал заседаний
Совета депутатов Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	январь 2024
	февраль 2024
	март 2024
	Время приема

	Дни приема
	Дни приема
	Дни приема

	1
	Нестеренкова Валентина Николаевна
	Глава муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	15.01.2024
	12.02.2024
	12.03.2024
	с 17-00 до 18-00

	2
	Сидоренкова Галина Викторовна
	Заместитель Главы муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	16.01.2024
	13.02.2024
	13.03.2024
	с 17-00 до 18-00

	3
	Гращенков Сергей Михайлович
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	17.01.2024
	14.02.2024
	14.03.2024
	с 17-00 до 18-00

	4
	Гутина
Татьяна Валерьевна
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	18.01.2024
	15.02.2024
	15.03.2024
	с 17-00 до 18-00

	5
	Корчевский Михаил Иванович

	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	19.01.2024
	16.02.2024
	18.03.2024
	с 17-00 до 18-00

	6
	Мосягина Татьяна Николаевна
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	22.01.2024
	19.02.2024
	19.03.2024
	с 17-00 до 18-00

	7
	Новиков Сергей Николаевич
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	23.01.2024
	20.02.2024
	20.03.2024
	с 17-00 до 18-00

	8
	Сафонов Александр Викторович
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	24.01.2024
	21.02.2024
	21.03.2024
	с 17-00 до 18-00

	9
	Старовойтова Наталья Викторовна
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	25.01.2024
	26.02.2024
	22.03.2024
	с 17-00 до 18-00

	10
	Шендалев Вячеслав Александрович
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	26.01.2024
	27.02.2024
	25.03.2024
	с 17-00 до 18-00

	11
	Шлидман Елена Яковлевна
	Депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	29.01.2024
	28.02.2024
	26.03.2024
	с 17-00 до 18-00

image1.png